
Väljaandja: Riigikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 12.05.2020
Avaldamismärge: RT III, 13.05.2020, 1

Riigikogu otsuse „Euroopa Nõukogu Parlamentaarse
Assamblee Eesti delegatsiooni moodustamine” muutmine

Vastu võetud 12.05.2020

Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 44 ja välissuhtlemisseaduse § 6 lõike 1 punkti 4 alusel Riigikogu
otsustab:

Muuta Riigikogu 2019. aasta 5. juuni otsust „Euroopa Nõukogu Parlamentaarse Assamblee Eesti delegatsiooni
moodustamine” ning arvata delegatsiooni koosseisust välja delegatsiooni asendusliige Indrek Saar ja nimetada
delegatsiooni asendusliikmeks Raimond Kaljulaid.

Henn Põlluaas
Riigikogu esimees

Riigikogu otsuse „Euroopa Nõukogu Parlamentaarse Assamblee Eesti delegatsioon... Leht 1 / 1


